

Świnoujście, 27.01.2014

**Protest
działkowców – uczestników spotkania w Świnoujściu
w dniu 27.01.2014**

Zaniepokojenie nasze wzbudziło skierowanie wniosku przez Związek Miast Polskich do Prezydenta RP o skierowanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do zbadania przez Trybunał Konstytucyjny.

Nasza świeża jeszcze ustawa już na samym wyjściu znajduje ludzi wątpiących w jej poprawność.

Ustawa o ROD przyjęta 13 grudnia 2013 roku jest dobrym prawem, które gwarantuje stabilny rozwój ogrodów. Pogodziła wiele interesów grupowych, wychodząc naprzeciw postanowieniom wyroku Trybunału Konstytucyjnego.

Lepszego rozwiązania nie sposób było znaleźć, a mimo to pojawiają się głosy o niekonstytucyjnych przepisach.

Przepisy nowej ustawy nie są sprzeczne z aktem najwyższego rzędu, a interpretacja przepisów zawsze jest subiektywna i zależna od osób ją interpretujących.

Apelujemy o wycofanie wniosku, gdyż skierowanie go do Trybunału Konstytucyjnego rozpoczęło by nową, niepotrzebną batalię w jego obronie.

Dla nas niezrozumiała jest dwoistość poglądów, gdyż z jednej strony otrzymujemy zapewnienia naszych lokalnych samorządów popierających ustawę, a z drugiej strony spotykamy się z zastrzeżeniami z ich strony w ramach funkcjonowania w Związku Miast Polskich. Dziwny i zagadkowy jest więc ten dualizm.

Protest kierujemy do Związku Miast Polskich, Prezydenta RP oraz Krajowej Rady.

Z wyrazami szacunku
działkowcy Świnoujścia

Imię	nazwisko	ROD im.	miejsowość
Edyta	Lehmann	Nad Zalesem	Świnoujście
Teresa	Wojciakowska	Gnauice	Świnoujście
Elżbieta	Horon	"GRAMOTA"	Świnoujście
Krzyszyna	Paprotka	"POLARA"	Świnoujście
Hercia	Wacharowska-Jurka	"Płama"	Świnoujście
Helena	Nichola	"Paprotka"	Świnoujście
Janka	Bucielna	"Paprotka"	Świnoujście
Antoni	Styński	"Paprotka"	Świnoujście
Edyta	Tręba	ROD Paprotka	Świnoujście
Edmund	Lajszka	"Obłoców w. b. b. b."	Świnoujście
Krzysztof	Studzinski	"Paprotka"	Świnoujście
Mieczysław	Debek	ROD "ZWIREK"	Świnoujście
Wojciech	Stapiński	"Wolterow"	Świnoujście
Andrzej		"RELAKS"	Świnoujście

Jacek Trzebiatowski Rod "ODRA" Szymonowski Jly
 AGNIEŻKA TRZEBIATOWSKA - ROD "ODRA" w Szymonowie
 LAS KAMIUR WALERY - ROD "ODRA" w Szymonowie ŁASKAWICE
 Sidorowa Grzegorz Rod "ODRA" - Szczytno Sidorowa
 Zolotarew Robert "ROD ODRA" Szczytno 2 Bobak
 Sochacki Grzegorz "ROD ZDRÓJ" Szczytno Jly
 Sochacki Dariusz "ROD ZDRÓJ" Szczytno Jly
 Umek-Spirisko Jan Rod Zdrój Szczytno Jly
 HANNA UMIEC "ROD - ZDRÓJ" Szczytno Jly
 CANK MAGURBAJA "ROD ZDRÓJ" Szczytno Jly
 Kremenowski Jerzy Rod "ODRA" Szczytno Jly
 Mizuro Danuta Rod "ODRA" Szczytno Jly
 Kure Stracyk Rod "ODRA" Szczytno Szczytno
 Manna Norak Rod Kotnica - Szczytno A.Chr.
 Audryj Kistow Rod Kotnica - Szczytno A.Chr.